1
3

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	РЕШЕНИЕ

СЕССИИ

	БЫҺААРЫЫ

	г. Ленск
	Ленскэй к

	от 26 марта  2015 года

№ 18-3

	О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования «Салдыкельский наслег» Республики Саха (Якутия)

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего  безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) в собственность муниципального образования «Салдыкельский наслег» Республики Саха (Якутия), согласно приложениям №1, №2.

2. Главе муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) обеспечить безвозмездную передачу муниципального имущества согласно утвержденному перечню в собственность муниципального образования «Салдыкельский наслег» Республики Саха (Якутия).

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Ленский район».

	И.о. главы

	В.И. Лукьянцев

	Председатель
	М.И. Балагурова

	Приложение №1

к решению Районного
Совета депутатов
муниципального образования
«Ленский район»

от  26 марта 2015 года
№  18-3

ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств, подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию «Салдыкельский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Фотоаппарат Nikon CoolPix L810
	1
	8 900,00
	0,00

	2
	Активная акустическая система ALTO MS 154A Мурья
	1
	39 653,00
	0,00

	3
	Колонка Xline 460 Вт - 21700
	1
	21 700,00
	0,00

	4
	Микшерный пульт - 12990
	1
	12 990,00
	0,00

	5
	Монитор 17 Самсунг
	1
	10 516,03
	0,00

	6
	Системный блок Техно
	1
	28 529,06
	0,00

	7
	Музыкальный центр LG 3930 Q   т
	1
	13 156,98
	0,00

	8
	Музыкальный центр ЛДЖ 154 мурья
	1
	15 190,00
	0,00

	9
	Микрофон Шур мурья
	1
	13 800,00
	0,00

	10
	Телефакс Panasonic KX-FP207 A4? AOH? копир, проводная трубка
	1
	6 500,00
	0,00

	11
	Системный блок intel core i3-2120/ОЗУ 4Gb/asus P8H61/500Gb/DVD-RW/корпус 350W
	1
	15 350,00
	0,00

	12
	Монитор  19" LG
	1
	4 500,00
	0,00

	13
	Пылесос мурья
	1
	5 290,00
	0,00

	14
	Принтер SAMSUNG
	1
	3 900,00
	0,00

	15
	ТВ ЖК SAMSUNG 32"
	1
	19 800,00
	0,00

	16
	Ноутбук Leno G570
	1
	24 300,00
	0,00

	17
	Лазер
	1
	16 060,00
	0,00

	18
	Телевизор Supra ctv-21022 Р
	1
	7 590,00
	0,00

	19
	Акустический комплект EUROSOUND LOTUS-1800A - 99500
	1
	99 500,00
	92 866,64

	20
	Сценический монитор EUROSOUND MPA-112M - 8136,7
	2
	16 273,40
	0,00

	21
	PROAUDIO DWS-807HT - 11550
	3
	34 650,00
	0,00

	22
	Радиосистема PROAUDIO WS-821PT - 12760
	2
	25 520,00
	0,00

	23
	Микшерный пульт EUROSOUND Compact-1422XUSB – 19477,10
	1
	19 477,10
	0,00

	24
	Лазер LS Systems 3D Polaris – 31878
	2
	63 756,00
	0,00

	25
	Движущаяся голова EURO DJ LED SPOT 90 – 58553.5
	4
	234 214,00
	171 756,88

	26
	Пульт управления светом EURO DJ Lightmaster 288 – 48817.9
	1
	48 817,90
	45 563,38

	27
	Генератор дыма EURO DJ F-900M – 9098,75
	2
	18 197,50
	0,00

	28
	Генератор мыльных пузырей EURO DJ Bubble Machine – 3583.57
	1
	3 583,57
	0,00

	29
	Светодиодный колорченджер EURO DJ LED WASH 3W-RGBAW (25)
	4
	143 880,00
	0,00

	30
	Игровой комплекс «Лабиринт» – 252800
	1
	252 800,00
	202 240,04

	31
	Елка новогодняя 2,4м цднт  т мурья
	1
	4 000,00
	0,00

	32
	Стол компьютерный «Корнер»
	1
	3 397,20
	0,00

	33
	Стол-интеграл. Лев Агат серый
	1
	4 280,00
	0,00

	34
	Шкаф низкий Агат серый
	1
	3 790,00
	0,00

	35
	Шкаф комбинированный открытый Агат серый
	1
	7 190,00
	0,00

	36
	Двери стекло Агат
	1
	3 290,00
	0,00

	37
	Стеллаж угл.40*40*191 Агат серый
	1
	4 680,00
	0,00

	38
	Шкаф комбинированный Агат серый
	1
	5 190,00
	0,00

	39
	Шкаф комб. Узк. Открыт. Агат серый
	1
	4 190,00
	0,00

	40
	Шкаф 5 секций Рубин Ит. Орех 70*37*186 1м
	2
	10 380,00
	0,00

	41
	Гардероб 1-дверь Рубин Ит.орех
	1
	5 180,00
	0,00

	42
	Изготовление стенда  7300
	3
	21 900,00
	0,00

	43
	Изготовление штендера 6000
	1
	6 000,00
	0,00

	44
	Изготовление магнитного стенда  9200
	2
	18 400,00
	0,00

	45
	Изготовление магнитного стенда 12274
	1
	12 274,00
	0,00

	46
	Шкаф низк. Агат вишня
	1
	4 180,00
	0,00

	47
	Стол рабочий Рубин Ит. Орех 120*60*75 1м
	2
	6 380,00
	0,00

	48
	Диван
	1
	14 000,00
	0,00

	49
	Сценический костюм «Гжель» (длинное платье с вышивкой, болеро с манжетами, кокошник)
	8
	114 032,00
	0,00

	50
	Секционное кресло откидное "торд" 4-местное,цвет коричневый,экокожа
	25
	332 000,00
	0,00

	51
	Костюм Сударушка (юбка, блузка, гол.убор) 4
	6
	39 330,60
	0,00

	52
	Акустическая система 2.0 Defender merkury 55 (2*30)
	1
	5 900,00

	0,00

	53
	Микрофон Шур
	1
	4 600,00
	0,00

	54
	Принтер Самсунг МЛ-1865
	1
	4 000,00
	0,00

	55
	Телевизор ЛСД 37 батамай
	1
	38 490,00
	5 957,09

	56
	Швейная машинка батамай
	1
	10 050,00
	0,00

	57
	Компьютер Интел Асус/650
	1
	26 450,00
	16 482,72

	58
	Шкаф плательный ОА-19 батамай
	1
	6 390,00
	0,00

	59
	Шкаф средний АО-25 батамай
	1
	4 490,00
	0,00

	60
	Стол 1 тумбовый батамай
	1
	5 472,00
	0,00

	61
	Зеркальный шар батамай
	1
	5 690,00
	0,00

	62
	Зеркало батамай
	1
	2 090,00
	0,00

	63
	ГДЗК газодымозащитный комплекс батамай
	1
	3 050,00
	0,00

	64
	Ограждения (несплошного

с просветами, калитка, ворота)
	2
	10 000,00
	0,00

	Всего:
	118
	1 969 130,64
	560 092,61

	Приложение №2

к решению Районного
Совета депутатов
муниципального образования
«Ленский район»

от  26 марта 2015 года
№  18-3

ПЕРЕЧЕНЬ

основных средств (забалансового счета), подлежащих безвозмездной передаче в собственность муниципальному образованию
«Салдыкельский наслег» Республики Саха (Якутия)

	№ п/п
	Наименование
	Количество, ед.
	Начальные остатки, руб.
	Конечные остатки, руб.

	1
	ИБП Иппон Бак 500 М000002745
	1
	2 400,00
	2 400,00

	2
	Пылесос LG-3033 батамай  М000005511
	1
	1 990,00
	1 990,00

	3
	Чайник Бош-1102 батамай т М000005503
	1
	1 299,00
	1 299,00

	4
	Елка новогодняя 1,8м цднт   т М000005534
	1
	3 000,00
	3 000,00

	5
	Стеллаж батамай М000001207
	1
	2 952,75
	2 952,75

	6
	Стол раб АО-2 160*70*75 Агат ольха т 00-000000000000983
	1
	2 790,00
	2 790,00

	7
	Тумба мобильная АВ-200 3 ящ АГАТ вишня т 00-000000000000982
	1
	2 790,00
	2 790,00

	8
	Шкаф пожарный НЗК Престиж-01 т М000005523
	1
	2 300,00
	2 300,00

	9
	Вокальный микрофон PROAUDIO UB-55 - 1722,6 00-000000000000878
	3
	5 167,80
	5 167,80

	10
	МФУ HP DESK Jet2050 J510а М000005628
	1
	2 600,00
	2 600,00

	11
	Радиотелефон Dect Panasonic KXFG5511RUB (Бежевый) АОН
	1
	2 500,00
	2 500,00

	12
	Телефон Panasonic М000005993
	1
	900,00
	900,00

	13
	Электрочайник "Skarlett" М000005995
	1
	1 750,00
	1 750,00

	14
	Вешалка-стойка М000006052
	2
	4 500,00
	4 500,00

	15
	Двери стекло Агат 2 М000005621
	1
	1 780,00
	1 780,00

	16
	Дверь 5 секций Рубин Ит. орех 1 м М000005626
	1
	2 680,00
	2 680,00

	17
	Изготовление стенда 1 2600 М000005665
	5
	13 000,00
	13 000,00

	18
	Кресло Метро синий Самба М000005622
	1
	2 680,00
	2 680,00

	19
	Стол-приставка 100*45*67 Агат вишня М000005987
	1
	2 090,00
	2 090,00

	20
	Хомус М000002328
	1
	2 500,00
	2 500,00

	Итого:
	27
	61 669,55
	61 669,55